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Poanin t. 3aranoHi BigomocTi
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(npissuLye, iM'9, no BaTbkosl, peecTpaLiiHUiA HoMep oDNiKOBOT KAPTKK MAATHMKA NORATKIB/CEPIA Ta HOMED NACNCPTA rPOMARAHMHA YKpaiHy — fenapanTa)

2. Micue npoXvsaHHs:
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Pozpin Il. BinomocTti npo aoxoam

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20,

A. Opepxani (Hapaxosani) 3 ycix gxepen B YkpaiHi

Nepenik goxonis

Cyma ofepadoro (HapaxoBauoro) Aoxoay

AeXnapaHTa

YneHis cim’

3aranbHa cyma CyKyrnHOro fOXOAY, FPUBHI, ¥ T. 4.

AA3FO

[ 68 PIY

3apobiTHa nnara, iHWi BUNNATY Ta BUHATOPOAW, HAPaXoBaHi
(BUnnayeHi) pexnapaHTy BigNORIAHO OO YMOB TPYAOBOro
abo  umBinbHO-NpaBoOBOrC  JOrOBOPY  (KpiM  euniam,
3asHaqeHtX y nosuyiax 7, 8)

600

| 65898

Aoxip sig BUKNafalbKol, HAyKoBOT | TBOpYOl AiANLHOCTI,
MEAMMHOT MpaKTUKY, [HCTPYKTOPChbKOI Ta CYAAIBCHKOI
npaxTky i3 cnopTy

(Haasa 3aknazy, YCTAHOBM TOWO, B AKMX 0fepxaHo (HAPaXOBAHD) 3a3HaueH ¥ L NoauLii Aoxoau)

aBTopchkKa BuHaropoaa, MW [oxosw Big  peanizauii
MaHOBUX NpaB iHTeneKTyanbHo! BNacHocTi

AvViBiAGHOW, NPOLIEHTH

0 3 Q E/&: gr’?‘}” -—
marepiansHa gonoMora gﬂ% 3 DL g
(¥

7
A3PYHKW, NpW3K, BUrpaLi

fonowmora no BespobitTio

aniMmeHTH

cnaalymHa

CTpaxosi BUNNaT, CTPaxosi BigLUKOAYBAHHS, BUKYMHI
CyMM Ta NeHciliHi BUNnary, Wo cnnaJeHi feknapaHTy sa
AOroBOpOM CTpaxyBaHHA, HEAEPKABHOMO NeHciiHoro
3abeaneyeHHs Ta NeHcillHoro Bknaay

A0XiA Bif BIAYYXKEHHA PYXOMOro Ta HEepyXOMOro MaiHa

Aoxia Bia NpoRagXeHHA NiGNPUEMHULbKOT Ta He3anexHo!
npocgheciitHol AiAnEHOCTI

AOXIA BiA BIAYYXEHHA LiiHHUX Nanepis Ta KopnopaTUBHUX
npae

Aoxig sia nepepnadi B opeHay (CTpOKoBE BONOSIHHA Talabo
KOPUCTYBAHHA) MaiiHa

IHLLE BUAY AoxoaiB (He 3a3Hayeri y nosuyiax 6-19)

{1000




21.

22,

B. OfepxaHi (HapaxoBaHi) 3 Jepert 3a MexXamy YxpaiHu neknapaHTom

Poamip goxony

HazBsa kpaiHu

B iHo3ewHi BantoTi

NEpepaxesancro y rpuskl

Y

e

el

B. Onepxani (HapaxosaHi) 3 Jpkepen 3a MexaMn YKpaldu unedamm cim'm geknapasdra

Poamip poxepy

Haaea kpaiHu

B iHD3EMHIK BANIOTI

NepepaxoBaHore Y rpuBHi

=




Pospin lll. BigomocTi npo sepyxome MaWHO

23,

24,

285,

26.

27.

28.

A. Maiiro, Lo nepebysae y BnacHocTi, B OpeHAl 41 Ha iHWOMY NpaBi KOpMCTyBaHHA AeKnapanTa,
Ta BUTpaT AeknapaHTa Ha ﬂpVIAﬁaHHFI Takoro ManHa abo Ha KOPUCTYBAHHA HAM

MNepenik oB'ekris

Micuedraxonienqn ob'ekTa (kpaiHa, agpeca)

3aranbHa nnowa

{kB, M)

Cyma swTpar (fpH) Ha

npugGaHHA
Y BAACHICTb

apenfy Yk
Ha iHWe npaso
KOPUCTYBaHHsA

3emensHi ginaHku
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29,

30.

3.

32,

33.

34.

B. MaiiHo, Wo nepebyBae y BNAcHOCTI, B OpeHAl YN Ha THLLOMY NPaBi KOPUCTYBAHHSA
uneHiB ciM'i lexnapanTa

{epenik o6’ekTiB

MicueadaxoaxeHns ob'exta (kpaiHa, agpeca)

3eMenbHi ginsHKK

3arankHa nnowa (k.. M}

Hurnosi ByguHku

1634

(/2 Cracetn,

KeapTtuph

348 [4/3

B crercrnt ]

Caposuid (faqHuit)
ByamHoK

Iapai

IHWE Hepyxome
MalHo
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Posain IV, BinomocTi npo TpadcnopTHI 3acobu

35.

36.

37.

38.

39.

A. TpaHcnopTHi 3acobi, Wwo nepebyBaloTh ¥ BAACHOCTI, B OPEHS] Ui Ha IHLIOMY NpaBi KopUcTYBaHHs

AEKnapaHTa, Ta BUTPaTV AeKNapaHTa Ha ix npuataHHs (KopucTyBaHHs)

Cyma sutpat {rpH) Ha

Mepenik Mapxa/mogens
" ob'eM UNIHApiB ABEMEYHE, KyD. CM, NOTYXKHICTD H OpEHAY UM
TpaHcnopTHUX 3acobip ( APIB ABKEYHE, Ky YK Pik aunycioy npupBanHs penRY
AsuryHa, kBT, AOBHUHA, CM) ) Ha iHWe NpaBo
Yy BNACHICTR
KOPUCTYBAHKA
. __‘___'_‘,___._—'—'——'"-—-’_‘__."_—.—. -—_-_—'_—n_..
AsTomoGini /
NErKkosi L/
Astomobini /
BaHTaKHI

(cnevianshi)

BogHi sacobu

MNogiTpsAHi cyaHa

IHLLi 3acofn




40.

M.

42.

B. TpaHcrnopThi 3acoby, Wo nepebysaloTb ¥ BNacHOCTI, B opeHdi Y4 Ha IHWOMY npasi

KopUCTYBaHHR YneHiB CIM'T geknapaHTa

MNepenik TpaHcnopTHUX 3acobis

Mapka/mopens
(00'eM LMNiHAPIB ABWTYHA, KyD. oM,
NOTYXHICTE ABUIYHA, KBT, A0BXMHA, CM)

Pik Banycky

AeTomobini nerkosi

i "

ABTOMODSINI BAHTaXHI
(cneuianbHi)

Boani 3acobu

MNosiTpsHi cyaHa

4L 3acobu




Posgin V. BigomocTi npo Bknaau y 6ankax, WikHi nanepu Ta i aktneu

45,

46.

47,

48,

49,

50.

51.

52,

53.

A. Bknagu y 6aHkax, UiHHI nanepu Ta iHWi akTuey, Wo nepedyealnTk ¥ BNAcHOCTI
BEeKnapaHTa, Ta BUTpaTi Aeknapasta Ha npuabaHHA Takux aktusis (FpH)

Mepenik

Ychoro

¥ TOMY umMC/ii 38 KOPAOHOM

Cyma KoWTiB Ha paxyHkax y Bankax Ta iHLuX
hiHaHCOBUX ycTaHoBax, ¥ T. Y.

>

BKMNAAEHUX ¥ 3BITHOMY poLli

/

HominansHa sapTicTb LiHHWX Nanepis, y T. 4.

/.

i
npuABaHNX ¥ 3BITHOMY poLi ,/7
PoaMip BHeckiB 4o CTaTyTHOro (cxnageHoro)
Kanitany ToBapUCTRA, NignpueMcTaa,
opraHisauii, y T. 4.
BHECEHUX Y 3BITHOMY poLli / —

L —

B. Bknaawn y 6ankax, UiHHi nanepu Ta HWi akTvey, Wo nepebyBaloTe Y BNacHOCT
YneHiB ciM'T geknapadTa (rpH)

MNepenix

Yeboro

¥ TOMy yncni 33 KopLoHOM

Cyma xoLUTiB Ha paxyHkax y BaHkax Ta iHwmx
hiHaHCOBMX yCTaHOBaX

z

HomiHarbHa BapTicTk LiHHWX Nanepis

ra

Po3mip BHeckiB A0 CTATYTHOrO (CKrageHoro)
KaniTany TosapucTia, NignpueMcTsa,
opraHizauii




Pozain V. BigomocTi npo ¢inaHcoBi 30608’ A3anun

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

A. ®iHaHcoBi 3060B'A3aHHA AgKNapaHTa Ta iHWi ioro BuTpaTtH (rpH)

epenik thinancosux 30006'A3aHEL

Yecboro

¥ TOMY YMCAI 33 KOPAOHOM

HobposinsHe cTpaxysaHHA

T

HegepxaeHe nedcifHe sabesneyeHHa

/

YTpumMaHHA 3a3HaqeHoro y posginax |-V maitHa

MoralueHHs OCHOBHOT CYyMU NMO3UKKN {KpeauTy)

/

MorallekHs CyMu MPOLEHTIB 32 NMO3NKoI0
{kpeguTom)

/

HLWI He 3a3HaveHi y posainax -V suTpaTi

_

B. dinaHcosi 30608's3aHHA Unenis cim'f gexnapandTta (rpH)

Mepernik givaHcosux 30608'A3aHE

Yeboro

¥ TOMY HKMCNE 32 KOPHOHOM

[o6posinbHe cTpaxyBaHHs

b

HegepxaeHe neHciliHe 3abesneyerHs

YTpumaHHA 3asHaveroro y posginax lil-V maiiHa

MNoraluexsHs OCHOBHOT CyMU NO3UKKN (KpeauTy)

MoralleHHs CymMyl NPOUEHTIB 33 NO3UKOK
{kpeguTOoM)

3acsiguylo NpaBUrbHICTL 3asHavYeHnx v Lin eknapadii BigomocTen

0 G

{nipnic)

Mpumitka. 1. [Jexnapauis

L OA

2/

3anoBHIOETLCA i
3asHadeHuMn y nyHkTi 1 i nignyHkTi "a" nyHkTy 2 yactuHu nepulol cratTi 4, Ta
ocobamu, 3asHayeHnmu B abszau nepruomy 4YacTtuHM nepllol cratri 11 3akoHy
Ykpainu "Mpo 3acagu 3anobiraHHa i npotvail kopynuil". Mpu Ubomy ocobamu,
3asHaveHumn B absaui nepiwomy vacTuHW nepwoi crartTi 11 uboro 3akowy,

nogaeTbCA

BiAOMOCTI Llof0 BUTpAT (BKIaaiB/BHECKIB) y Aeknapauii He 3asHa4aloThCH.

20 /Fp.

ocobamu,
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2. [leknapaHT 3anoBHIOE fAeknapauilo BIAaCHOPYYHO YOpHUNBHOK abo
KyNbKOBOIO PYYKOKO CUHLOrO abo YOPHOrO KONbOPY TakUM YMHOM, Lo 3abe3nevye
BiNbHE YNTAHHA BHECEHWUX BiOMOCGTEN.

3. Y nosuyji 1 y pasi, Ko AeknapaHToM Yy 3BITHOMY poLii 3MiHEHO npisBuLLe,
iM'sl, No BaTbKoBi, cnoYyaTKy 3azHaJaeTbCsl HOBe Mpi3BuiUe, iM's, No 6aTbKoei, a y
OYyXKax — nonepeaHe rpissuwye, iMm's, no 6aTbKOBI.

AKWO pneknapaHT dJepe3 CBOI peniriiHi nepekoHaHHA BiAMOBUBCA Bif
NPUAHATTA peecTpauiiiHoro Homepa oOGMIKOBOI KAapTKW nnaTHWKA MoaaTKie Ta
MOBIAIGMUB NpO Lie BIiANOBIAHWIA opraH Aoxogis | 36opis | Mae npo ue BiaMITKY Y
nacnopTi rpomMagsHuHa Ykpaiuun, — y geknapauii 3a3HauyaloTbCA Cepia Ta HoMep
nacnopTta rpoMagaHuHa YkpaiHu.

4. Y nosuuii 2 3a3HayaloTbCA BIiOMOCTI WOAO0 MIiCUA NPOXUBAHHA i3
3a3Ha4YeHHsAM afpecu XUTa Ha KiHelb 3BITHOIo PoKY.

Y pasi AKWO HasBa agMiHiCTpaTUBHO-TepuTOpiancHOi oavHULi (agpeca
XWTNa) 3asHana y 3BiTHOMY poui 3MiHW, WO He BigoBpaxeHo Yy nacnopTi

rpoMagsHuHa YKpaiim — [exrnapanTa, — 3a3HavyacThCcA TakoX Hassa CTAHOM Ha
AaTy 3anoBHeHHA Aeknapauii.

9. Y nosuuii 3 3assavaeTbca 3aliMaHa feknapadToM nocaga abo nocapa,
Ha AKYy NpeTeHAye aeknapaHT.

6. ¥ nosuuii 4 3aaHaualoTbCs BIZOMOCTI BiANOBIAHO A0 absaly AecAToro
yacTuHn nepluoi ctatTi 1 3akoHy YkpaiHu "Tlpo sacagu 3anoGiraHHs i npoTugil
kopynuii”,

7. BigomocTi npo AOBXUHY TpaHCNOPTHOro 3acoby 3a3HAYalTbCs Nulle y
nosuuisix 37, 38, 42 i 43.

8. Y pasi BiaCYTHOCTI OKpeMuX BigOMOCTEl y BiAMOBIGHOMY Mofli cTaBUTLCH
npoyvepk.

9. Bigomocrti Loao diHaHCOBUX CYM 3a0KPYIMIOKTLCH [0 FPUBHI.

10. Y noni "nepepaxoeaHoro y rpusHi" y noauuisx 21-22 i rioni "y Tomy
uucni 3a KopAoHoM" y noauuiax 45-64 3asHauyaloTLCA BiZOMOCTI 3a ochiLliAHNM
KYPCOM rpuBHI A0 BignosifgHoT iHo3eMHOT BanioTy, yoTaHoBneHuM HauioHansHum
BaHKkom Ykpaiku Ha feHb npoBefeHHs iHaHCOBOT onepallii.

11. MNone "cyma sutpaT (rpH) Ha NpuaGaHHA y BNacHiCTE/OpeHay UM Ha iHLe
NpaBo KopucTyBaHHA" y nosuuisix 23-28, 35-39 i none "ycboro” y nosuuisx
46, 48, 50, 56, 59 i 62 3anOBHIETLCH, AKLIO pa3oBa BUTpaTa (Bxnap/eHecok) no

KOXHIW i3 3asHaveHux nosuuiii y 3BiTHOMY poui gopieHioe aBo nepesuiLye
80 Tuc. rpueseHb.



